
 2021年 10月吉日 

西成区理学療法士会会員各位  

西成区理学療法士会 

 会長 松浦  浩和  

研修会のご案内 

拝啓  

会員の皆様には時下ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、西成区理学療法士会の研修事業として、「新型コロナウイルス感染症とリ

ハビリテーション」をテーマに研修会を企画いたしました。昨今の新型コロナウイルス感染

症の影響を鑑み、Microsoft Teams による WEB ライブ配信の形式で開催いたします。 

 今回、多くの方と情報の共有、意見交換ができればと考えております。皆様方にはご多忙

の折、大変恐縮ではございますが、是非ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                                   

敬具 

 

記  

テーマ ：   新型コロナウイルス感染症とリハビリテーション 

講師  ：   初瀬 智之 氏 (思温病院) 

内容  ：   コロナ禍のリハビリテーションについての情報交換 

日時   ：  2021 年 11 月 12 日（金）19:00～20:10 

対象  ：  会員・非会員どちらも可（理学療法士以外の方の参加も歓迎します） 

参加費 ：  無料 

 

参加をご希望の方は、松浦（E-mail：massan227hm@icloud.com）まで、 

件名に、「研修会参加希望」と入力し、本文に、①ご施設名②ご氏名③ご連絡先メール

アドレスを入力してください。 

 

前日までに Microsoft Teamsの URL をお申し込みのメールアドレスにお送りします。 

 携帯のアドレスの場合、届かない可能性があるため PC アドレスをご使用ください。 

 受講申し込み期限  ：  2021 年 11 月 5 日（金）まで 

 

 

 

  お問い合わせ 松浦 浩和 医療法人愛壽会 愛壽記念病院 

TEL：06-6567-0881 FAX：06-6567-0963 E-mail：massan227hm@icloud.com 

mailto:massan227hm@icloud.com
mailto:massan227hm@icloud.com

